
Dz-02.0021.6.2024  

 

Uchwała Nr VI/57/2024 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 kwietnia 2024 roku  

 

 

w sprawie opinii projektu stałej organizacji ruchu w rejonie ul. Grzegórzecka 77-79F. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie projekt stałej organizacji ruchu  

w rejonie ul. Grzegórzecka 77-79F przedstawiony przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu 

w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Monika Firlej 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Temat projektu stałej organizacji ruchu w rejonie ul. Grzegórzecka 77-79F przedstawiony przez Wydział 

Miejskiego Inżyniera Ruchu członkowie Rady Dzielnicy II przedstawili pod publiczną dyskusję 

mieszkańców na lokalnych forach internetowych, drogą mailową oraz podczas posiedzenia Komisji 

Infrastruktury i Transportu w dniu 10.04.2024, w której uczestniczyli mieszkańcy. Po zebraniu opinii 

mieszkańców i dyskusji nad przedmiotowym tematem zdecydowano, że projekt organizacji ruchu nie 

zwiększy bezpieczeństwa w omawianym rejonie oraz stworzy dodatkowe utrudnienia dla mieszkańców. 

Biorąc pod uwagę ww. argumenty projekt opiniuje się negatywnie.  


